
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 49690246  Fax (+39) 06 49690248 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

http://www.cis.uniroma1.it/ 
 

 
 
 
 

Repertorio n. 5/2018 

Prot. n. 22 del  06/06/2018 

Classif. VII/16 

 

 

 

 

IL  DIRETTORE 

 

 

VISTA la Legge 240/2010 del 30/12/2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università “La Sapienza”, emanato con D.R. n. 3689 del 29.10.2012;  

VISTO il Regolamento per le Borse di Studio per Attività di Ricerca in vigore presso la 

Sapienza Università di Roma; 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del 28.02.2018 con la quale è stata approvata 

l’istituzione di n. 2 borsa di studio per attività di ricerca, Responsabile Scientifico Prof. 

Giuseppe Santucci; 

VISTI i bandi BSR 3/2018 e BSR 4/2018 per borse di ricerca di cui in premessa; 

 

DISPONE 

 

la  nomina della Commissione giudicatrice ai sensi dell’art. 4 del Regolamento per le Borse 

di Studio per Attività di Ricerca in vigore presso la Sapienza Università di Roma che è così 

composta: 

prof. Giuseppe Santucci 

prof.ssa Tiziana Catarci 

prof. Massimo Mecella 

 

 

 

 

 

      F.to   IL  DIRETTORE DEL CENTRO 

                                                                       Prof. Alberto Marchetti Spaccamela 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 

T (+39) 06 49690246  Fax (+39) 06 49690248 

codice fiscale 80209930587 

partita IVA 02133771002 

http://www.cis.uniroma1.it/ 
 

 


